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KINO SAMPO ry:n TOIMINTAKERTOMUS 2025 

 

Yleistä 

 

Yhdistyksen tarkoituksena on sääntöjensä mukaan ylläpitää ja kehittää elokuvakulttuurin harrastusta 

Riihimäellä. Vuosi 2025 oli yhdistyksen 26. toimintavuosi.  

 

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana virallisesti viisi (5) kertaa.  

Vuoden päättyessä yhdistyksessä oli 64 jäsenmaksun maksanutta jäsentä.  

 

Yhdistyksen hallinnosta  

 

Elokuvakulttuuriyhdistys Kino Sampo ry:n vuosikokous pidettiin 22.3.2025 Riihimäen 

kansalaisopiston tiloissa. Kokouksessa oli läsnä yksitoista (11) yhdistyksen jäsentä.  

• Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajaksi – ja samalla yhdistyksen puheenjohtajaksi – 

valittiin yksimielisesti Olli Ikonen. 

• Hallituksen jäseniksi valittiin Reijo Kurkela, Maria Klemetti, Aimo Leivo, Eija Lepola, 

Mirva Lähde, Seppo Mikkonen ja Noe Turunen.  

 

Yhdistyksen tilinpäätös, toimintakertomus ja toiminnantarkastajien lausunto vuodelta 2024 

hyväksyttiin ja hallitukselle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus.  

 

Yhdistyslain mukaan yhdistykselle voidaan tilintarkastajan sijaan valita toiminnantarkastaja.  

Toiminnantarkastajaksi valittiin Kari Vilkman.  

 

Kirjanpitäjäksi valittiin Matti Silvonen. 

 

Tärkeitä tapahtumia 

 

Kino Sammon Hall of Fame – galleria täydentyi, kun galleriaan kutsuttiin Reijo Kurkela sen toisena  

jäsenenä. 

 

 
 

Vuoden ensimmäinen elokuvasarja alkoi 2.2. ja päättyi 2.3.2025. Sarjassa nähtiin viisi elokuvaa. 

 

Riihimäkeläinen, Laila Haajanen (Ruth), lahjoitti yhdistykselle 6-osaisen elokuvakirjasarjan. 

Kyseessä on Kari Uusitalon teos ”Suomalainen kinografia”.  

 

Riihimäen lukiolaisille esitettiin filmi ”Punainen taivas”.  

Ystävänpäivänä 12.2. Riihimäen omaishoitajien yhdistykselle esitettiin filmi ”Elämä on juhla”. 
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Kino Sammon katsomon vanha tuoli oli esillä Riemumuseossa ”Tuolin tarina” näyttelyssä. Yhdistys 

täydensi museontietämystä ko. tuolista. Tuoli on Sammon parven tuoli 30-luvulta, parven riviltä 

viisi. Museolle luovutettiin pääsylippu juuri tuolle tuolille. 

 

Lapsille suunnattujen filmien esittämisestä filmisarjojen yhteydessä jouduttiin toistaiseksi 

luopumaan. Mahdollisuus saada elokuvaesityksiä lapsille ja nuorille saattaa avautua myöhemmin 

kaupungin Kulttuuripolku – hankkeen kautta.  

 

Riihimäen kaupungin kanssa tehty sopimus Kino Sammon tilojen käytöstä umpeutui vuoden lopussa.  

Uusi sopimus saatiin neuvoteltua, joten tilojen käyttö on edelleen mahdollista ja yhdistykselle 

edullista. 

 

DokSampo –tapahtuma järjestettiin 26.-27.4.2025. Sarjaan sisältyi kuusi dokumenttifilmiä vuosilta 

2024 ja -25. 

 

Riihimäen Pride –viikolla 14.6.2025 Kino Sampo esitti Mikko Mäkelän ohjaaman draamaelokuvan 

”Sebastian”  

 

Kesän elokuvasarja alkoi 31.8.2025. Sarjan ohessa esitettiin 5.9. Riihimäen Taiteiden yön yhtenä 

tapahtumana elokuva Vermiglio. Sarja päättyi 21.9.2025. 

 

Riihimäki Seuran 90 –vuotisjuhlien ohjelmaan 28.9.2025 sisältyi kolmen kotiseutuaiheisen filmin 

esitys Kino Sammossa. 

 

Yhdistyksen käyttöön saatiin uusi reititin. Filmien esityslaitteistosta vastaava Gofilex on toimittanut 

laitteistoonsa uuden reitittimen. Se on asennettu paikalleen Reijon ja Ollin toimesta. Vanha reititin 

on toimitettu Gofilexille takaisin. 

 

Vuoden viimeinen elokuvasarja alkoi 13.10.2025. Sarjan ohessa esitettiin 13.10. erityislapsille 

animaatiofilmi ”Paddington Perussa”.  Asunnottomien yön teemaa käsittelevä filmi ”Mies vailla 

menneisyyttä” esitettiin 17.10. 

Syksyn elokuvasarja päättyi 30.11.2025. 

 

Elokuvien esitystoiminta 

   

Vuoden aikana yhdistys järjesti suunnitelman mukaisesti kolme elokuvien esityssarjaa. Sen lisäksi 

järjestettiin filmiesityksiä kouluille ja erityislapsille. Yhteensä elokuvaesityksiä järjestettiin 28 + 

Riihimäki Seuran 3 kotiseutuaiheista filmiä. 

Esityksiä seurasi yhteensä 1411 katsojaa. Katsojista 87 oli lasten näytöksessä. 

 

(Liite loppusivulla.) 

 

Loppulauseet 

 

Elokuvakulttuuriyhdistys Kino Sampo ry kiittää yhteistyökumppaneitaan sekä elokuvaesityksissä 

käyneitä katsojia. 

Kiitämme myös yhdistyksen jäseniä, jotka ovat mahdollistaneet hyvien elokuvien esittämisen ja 

muun toiminnan käyttäen vapaa-aikaansa ja osaamistaan yhdistyksen hyväksi. 

 

Riihimäellä 21.3.2026 

 

Elokuvakulttuuriyhdistys Kino Sampo ry:n hallitus 
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